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رخداد حادثه ها 

دستگیري سارق ساختمان هاي 
نیمه کاره

شرق: مأموران با شناسایي و دستگیري یک سارق  �
نوجوان، ۲۰ فقره سرقت از ساختمان هاي نیمه کاره 
را کشف کردند. سرهنگ دوستعلي جلیلیان، 
سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت، اظهار کرد: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان هاي نیمه کاره 
در سطح کلانتري ۱۱۷ جوادیه موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او عنوان کرد: 
مأموران با تشکیل تیمي مجرب متشکل از مأموران 
تجسس و عملیات کلانتري با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و تحقیقات پلیسي از مال باختگان و 
بررسي صحنه سرقت دریافتند که سرقت ها به 
دست یک نفر انجام شده و سارق از ساختمان هاي 
فاقد نگهبان با استفاده از تاریکي هوا سرقت را انجام 
مي دهد. این مقام انتظامي تصریح کرد: مأموران 
در ادامه تحقیقات با استفاده از شگرد هاي خاص 
پلیسي مخفیگاه متهم ۱۷ ساله را شناسایي و پس 
از چند روز تعقیب و مراقبت با هماهنگي قضائي 
این فرد را در یک عملیات پلیسي در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت عنوان 
کرد: متهم در تحقیقات پلیسي به ۲۰ فقره سرقت از 
ساختمان هاي نیمه کاره اقرار کرد و در مخفیگاهش 
۵۵ کلاف سیم برق ساختماني به ارزش حدود ۷۰ 
میلیون ریال کشف شد. این مقام انتظامي افزود: 
متهم پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي شد.

کشف مواد مخدر در محموله میوه
شرق: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت،  �

از دستگیري سه قاچاقچي مواد مخدر خبر داد و گفت: 
از خودروي متهمان ۵۱  کیلو  و ۶۵۰ گرم تریاک، سه 
کیلو حشیش و ۶۶ گرم کوکائین کشف شد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند  گفت: با اطلاع از اینکه یکي از 
قاچاقچیان مواد مخدر با همکاري دو همدستش 
قصد دارد مقداري مواد مخدر از استان هاي جنوبي 
کشور خریداري و با یک دستگاه کامیون تحت پوشش 
بار میوه به تهران منتقل کند، تیمي از مأموران پایگاه 
هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت براي 
شناسایي و دستگیري متهم و همدستانش وارد عمل 
شدند. او با اشاره به اینکه در این تحقیقات مشخص 
شد خبر صحت دارد و متهم قصد دارد محموله 
میوه را در میدان تره بار تخلیه کند، ادامه داد: با 
رصدهاي اطلاعاتي مأموران پایگاه هشتم این پلیس 
پس از مدتي کنترل کردن خودروهاي عبوري، موفق 
شدند خودروي متهم را در محورهاي مواصلاتي 
«حسن آباد- فشافویه» مشاهده و پس از مدتي تعقیب، 

آن را متوقف کنند. 

بازداشت سارقان خودرو
 در کمتر از  یک ساعت

شرق: دو سارق خودرو در کمتر از یک ساعت  �
پس از انجام دزدي به دام افتادند. سرهنگ 
کارآگاه سعداالله گزافي، رئیس مرکز عملیات 
پلیس آگاهي پایتخت گفت: ساعت یک بامداد روز 
گذشته کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهي هنگام 
گشت زني و انجام مأموریت در محدوده سه راه 
ورامین به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروي 
پراید مظنون شدند و براي بررسي موضوع به راننده 
خودرو دستور توقف دادند؛ ولي راننده خودرو بدون 
توجه به فرمان هاي پلیسي با افزایش سرعت از 
محل گریخت. او افزود: واحد گشت با هماهنگي 
مرکز پیام و استفاده از علائم هشدار دهنده به راننده 
خودروي پراید مجددا دستور ایست داد؛ ولي او 
همچنان بدون توجه به اخطارهاي مکرر واحد 
گشت از محل فرار و پس از طي مسافتي به سمت 
تهران تغییر مسیر داد و به علت ترافیک موجود 
به ناچار خودرو را متوقف کرد و هر دو متهم به 

صورت پیاده متواري و در نهایت بازداشت شدند.

دستگیري ۲ دست فروش کلاهبردار 
در  مترو

شرق: دو کلاهبردار حرفه اي که به شیوه خاص  �
و در نقش دست فروش از مسافران مترو کلاهبرداري 
مي کردند، دستگیر شدند. سرهنگ سعید عطاالهي، 
رئیس پلیس مترو، با اعلام این خبر گفت: چندي 
قبل مردي با مراجعه به پلیس مترو اظهار کرد که از 
سوي یک دست فروش هدف کلاهبرداري قرار گرفته و 
آن شخص به بهانه فروش یک کالاي ۱۰ هزار توماني 
اقدام به برداشت ۲۱۰ هزار تومان از حساب او کرده 
است. او افزود: مأموران با تحقیقات پلیسي اطلاع 
پیدا کردند که کلاهبرداران با شیوه اي خاص و در 
نقش یک دست فروش اقدام به کلاهبرداري مي کنند. 
این مقام پلیسي ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد 
مرد دست فروش زماني که خریدار، کارت بانکي اش را 
در اختیار او قرار مي دهد، بعد از کشیدن کارت بانکي 
به دستگاهش ادعا مي کند که سیستم قطع است و 
در ادامه از یک دست فروش دیگر که در نزدیکي اش 
حضور دارد، مي خواهد که از دستگاه او استفاده کند 
که بعد از کشیدن کارت روي دستگاه پوز همدستش 
عنوان مي کند که دستگاه پوز خودم متصل شد و کارت 
را روي دستگاه خودش مي کشد و بعد از وارد کردن 
مبلغ رمز کارت را از خریدار مي پرسد که خریدار نیز با 
صداي بلند رمز دوم را اعلام مي کند و مرد دست فروش 
رسید بانکي را در اختیار مشتري با همان مبلغ ۱۰ هزار 
تومان قرار داده و سپس از محل دور مي شود. رئیس 
پلیس متروی تهران ادامه داد: مسافر مترو بعد از رفتن 
دو مرد دست فروش و رسیدن به ایستگاه بعدي وقتي 
پیامک بانکي به دستش مي رسد، مشخص مي شود که 
مبلغ ۲۱۰ هزار تومان از حساب او برداشت شده است. 
سرهنگ عطاالهي گفت: در بررسي ها مشخص شد که 
در زماني که دست فروش اول ادعا مي کند دستگاهش 
متصل شده، همدستش مبلغ خود را وارد کرده و زماني 
که خریدار رمز کارتش را اعلام مي کند، در یک لحظه 
هر دو دست فروش رمز را وارد کرده و یکي رسید جنس 
فروخته شده را تحویل مي دهد و دیگري مبلغي را که 
خودشان مي خواهند برداشت کنند، وارد کرده و حساب 
را خالي مي کنند.او ادامه داد: با افزایش این پرونده هاي 
کلاهبرداري تحقیقات به صورت ویژه آغاز شد و در 
بررسي تصاویر دوربین مداربسته چهره یکي از سارقان 
سابقه دار که در گذشته نیز دست به کلاهبرداري زده 
بود، به دست آمد و در مسیر دیگري نیز مأموران از 
رسید پول دستگاه پوز دست فروش موفق به شناسایي 
شماره سریال دستگاه شده و از این طریق صاحب آن 
را شناسایي کردند. رئیس پلیس متروی تهران افزود: 
صاحب دستگاه پوز در عملیات پلیسي دستگیر شد 
که ادعا کرد دستگاه را به فرد دیگري اجاره داده 
است که در ادامه همدست او دستگیر شد و متهمان 
که در نقش دست فروش در متروی تهران اقدام به 
کلاهبرداري کرده بودند، به برداشت غیرمجاز ۵۰ 
میلیون ریالي از ۱۰ مسافر مترو اعتراف کردند. سرهنگ 
عطاالهي با بیان اینکه کلاهبرداران پس از دستگیري به 
دستور مقام قضائي روانه زندان شدند، به مردم توصیه 
کرد: در زمان خرید و استفاده از دستگاه پوز خودتان 
کارت را کشیده و رمز کارت را وارد کنید و به این نکته 
نیز توجه داشته باشید که اقلامي که در مترو فروخته 

مي شود، کیفیت کمتري دارند.

کشف حدود  ۱/۵ تُن مواد مخدر
 در درگیري با قاچاقچیان

فرمانده انتظامي سیستان و بلوچستان از کشف بیش   �
از یک تُــن و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در 
درگیري مسلحانه پلیس در شهرستان هاي سراوان و 
ایرانشهر و هلاکت یک قاچاقچي خبر داد. سردار محمد 
قنبري دراین باره اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ایرانشهر و سراوان با پشتیباني فني و اطلاعاتي 
پلیس مبارزه با مواد مخدر، اعضاي یک باند حرفه اي 
قاچاق را که قصد انتقال دو محموله بزرگ مواد مخدر 
از این شهرستان ها به مناطق مرکزي کشور را داشتند، 
شناسایي کردند. او افزود: سرانجام با کمک مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان عصر روز یکشنبه 
تیم هاي عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر سراوان 
یک گروه از این قاچاقچیان را که با دو دستگاه خودروي 
پژو ۴۰۵ در محور کوهک به سراوان در حال جابه جایي 
محموله مواد مخدر بودند، شناسایي و به آنها دستور 
ایست دادند. فرمانده انتظامي سیستان و بلوچستان گفت: 
قاچاقچیان که با ورود به منطقه کمین، خود را در چنگال 
قانون مي دیدند، شروع به تیراندازي به مأموران انتظامي 
کرده و با سرعت از محل متواري شدند که پس از طي 
مسافتي چند کیلومتري بر اثر آتش پرحجم تکاوران 
پلیس مجبور به رها کردن خودروها و فرار به سمت 
ارتفاعات منطقه شدند. او ادامه داد: در این عملیات 
و در بازرسي از خودروهاي به جا مانده از قاچاقچیان 
۸۱۲ کیلو و ۷۰۵ گرم تریاک به همراه دو قبضه اسلحه 
کلاش و هشت تیغه خشاب حاوي ۲۳۵ فشنگ جنگي 
کشف شد. سردار قنبري تصریح کرد: همچنین شامگاه 
یکشنبه در یک عملیات ضربتي دیگر، مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر یک تیم دیگر از اعضاي 
این باند قاچاق را که با یک دستگاه وانت نیسان و یک 
دستگاه پژوی ۴۰۵ به همراه مقدار درخور توجهي مواد 
افیوني در محدوده یکي از روستاهاي این شهرستان در 
تردد بودند، شناسایي کردند و تحت نظر قرار دادند. 
او بیان کرد: قاچاقچیان با مشاهده مأموران انتظامي 
به سمت آنها تیراندازي و پس از یک ساعت درگیري 
شدید مسلحانه عرصه را بر خود تنگ دیده و با رها کردن 
خودروها و استفاده از تاریکي شب به سمت بیابان هاي 

اطراف متواري شدند. 

شرق: زن جوانی که از ۱۹ سالگی به اتهام قتل 
همسرش در زندان به سر می برد، به دلیل مشکلات 
روانی ناشی از سال های طولانی زندان و افسردگی 
در بیمارستان بستری شد. خانواده این زن برای تهیه 

مبلغ دیه مقتول از مردم درخواست کمک کردند.
به گزارش خبرنگار ما، این زن به نام فرشته 
سال ۸۸ به اتهام قتل همسرش بازداشت شد و 
در بازجویی اولیه به این جرم اعتراف کرد. او که 
با شکایت خانواده شوهرش بازداشت شده بود، 
به پلیس گفت: من دو سال قبل ازدواج کردم و 
با شوهرم روابط نسبتا خوبی داشتیم. این اواخر 
به خاطر برخی مسائل با هم جروبحث می کردیم. ما 
در قم زندگی می کردیم. روز حادثه با هم به تهران 
آمدیم تا در خانه خواهرشوهرم میهمان باشیم. در 
میهمانی بعد از اینکه چای و میوه خوردیم، باز با 
شوهرم جروبحث کردیم. مسئله اصلی بچه های 
شوهرم بودند. او به  سمت من حمله کرد و مرا زیر 
مشت و لگد گرفت. من هم یک لحظه کنترل خودم 
را از دست دادم و او را با چاقو زدم، اما قصد کشتن 
او را نداشتم. این گفته ها از سوی حاضران در صحنه 
قتل نیز تأیید شد و خواهرشوهر و مادر مقتول گفتند 
فرشته ابتدا از سوی شوهرش مورد حمله قرار 

گرفت. خواهرشوهر فرشته گفت: آنها همیشه با هم 
جروبحث می کردند و برادرم زنش را کتک می زد. 
روز حادثه به او لگد زد و فرشته هم عصبانی شد و 
با چاقوی میوه خوری که در بشقاب بود، به برادرم 
حمله و او را مجروح کرد. ما بلافاصله برادرم را به 
بیمارستان بردیم، اما جانش را از دست داد. هرچند 
این تنها اعتراف فرشته بود و بعد از آن گفته هایش 
را پس گرفت و مدعی شد یکی از اعضای خانواده 
شوهرش قتل را انجام داده است، اما ادعای جدید 
دیگر مورد قبول دادسرا قرار نگرفت. پرونده با صدور 
کیفرخواست به شعبه ۱۱۳ وقت دادگاه کیفری 
استان تهران رفت. فرشته در جلسه محاکمه گفت: 
من و شوهرم رابطه خوبی با هم داشتیم و او را 
دوست داشتم. من شوهرم را نکشتم و فرد دیگری او 

را کشت و من با او درگیری نداشتم.
دادگاه گفته های فرشته را قابل قبول ندانست 
و متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم در 
دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت و فرشته که 
راهی به جز جلب رضایت نداشت، در زندان ماند. 
حالا اولیای دم بودند که باید تصمیم می گرفتند زن 
جوان را ببخشند یا حکم قصاص را اجرا کنند. بعد از 
گذشت سال های زیاد و فوت مادر مقتول، خواهران 

او به عنوان اولیای دم باید درباره فرشته تصمیم 
می گرفتند. چند نفر از خواهران شوهر فرشته با 
تلاش خانواده این زن حاضر شدند بدون قیدوشرط 
رضایت بدهند، اما یکی از آنها برای رضایت خواستار 

مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان شد.
هرچند خانواده فرشته تلاش زیادی برای 
جمع آوری این مبلغ کردند، اما موفق نشدند. برادر 
فرشته در گفت وگو با «شرق» گفت: فرشته از سال 
۸۸ در زندان به سر می برد و وضعیت روانی مناسبی 
ندارد. زمانی که او بازداشت شد، ۱۹ ساله بود. ما 
هنوز هم نمی توانیم باور کنیم فرشته این کار را کرده 
باشد. او دختر بسیار آرامی بود و با شوهرش هم 
روابط خوبی داشت. وضعیت زندگی ما به لحاظ 
اقتصادی اصلا خوب نیست. من یک کارگر ساده 
هستم و پدرم هم در روستا زندگی می کند؛ بیماری 
قند خون دارد و یک پایش را از دست داده و 
چشم هایش کم سو شده و تقریبا جایی را نمی بیند. 
ما هیچ ملک یا مال باارزشی نداریم که بفروشیم و 

این مبلغ را فراهم کنیم.
او درباره وضعیت فرشته گفت: فرشته سال های 
زیادی است که در زندان است. او وقتی بازداشت 
شد، ۱۹ ساله بود. بیشتر سال های جوانی اش را 

در زندان بوده و حالا در یک بیمارستان نگهداری 
از بیماران روانی بستری شده است. او به  دلیل 
افسردگی بسیار شدیدی که دچارش شده، توان 
ماندن در زندان را ندارد. تنها کسی که می توانست به 
فرشته سر بزند، من بودم و مابقی اعضای خانواده به  
دلیل فقر اقتصادی که درگیرش هستیم توان دیدار او 
را ندارند. از وقتی فرشته در بیمارستان بستری شده 

است، من هم نمی توانم مرتب به ملاقاتش بروم.
برادر فرشته برای خواهرش از مردم درخواست 
کمک کرد و گفت: بیایید و وضع زندگی ما را ببینید. 
ما هیچ پولی نداریم. من خودم یک کارگر هستم که 
خرجی پدر بیمارم را هم می دهم. اگر یک روز کار 
نکنم، زندگی زن و بچه ام را هم نمی توانم تأمین 
کنم. درخواست دارم مردم کمک کنند تا فرشته را 
از زندان بیرون بیاورم، البته بعد از آن او را باید تحت 
نظر دکتر نگه دارم تا حالش خوب شود، اما این 
گرفتاری ای که دچارش شده ایم فقط با یاری مردم 
برطرف می شود. شهروندان خیری که قصد کمک به 
فرشته را دارند می توانند کمک های نقدی خود را به 
شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳ به نام شهرزاد 
همتی پل سنگی که از همکاران خیر روزنامه «شرق» 

است واریز کنند. 

شرق: مردی که بعد از یک سال ونیم فرار سرانجام به اتهام قتل دستگیر 
شده، ادعا می کند مقتول برای همسر او مزاحمت ایجاد می کرد. به گزارش 
خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی استان سمنان شهریور سال ۹۷ تحقیقات 
درباره یک نزاع مرگبار را آغاز کردند. ماجرا از این قرار بود که چهار مرد با 
حمله به مردی جوان او را با چاقو زخمی کرده و باعث مرگ وی شده بودند. 
مأموران پلیس در ابتدای کار سه نفر از شرکت کنندگان در نزاع را بازداشت 
کردند. این افراد وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، گفتند دوست فراری شان 
به نام فرید عامل اصلی قتل است. آنها گفتند: فرید به ما گفته بود مردی 
مزاحم همسرش می شود و از ما خواسته بود به او کمک کنیم تا آن فرد را 
تنبیه کند، اما قرار نبود قتلی اتفاق بیفتد. در جریان نزاع، فرید ناگهان با چاقو 
ضربه ای به آن مرد زد و فرار کرد. کارآگاهان در جریان تحقیقات تکمیلی پی 
بردند فرید که مردی مغازه دار است، با تعطیل کردن محل کسبش فرار کرده 
و به مکانی نامعلوم گریخته است. از آن زمان تحقیقات برای دستگیری 
متهم ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش به پلیس خبر رسید این مرد به 

تهران آمده است. به این ترتیب مأموران پلیس تهران با ردیابی فرید توانستند 
او را دستگیر کنند. متهم بعد از بازداشت به دادسرای امور جنایی منتقل 

شد و در بازجویی های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد. او گفت: من ۱۰ 
سال قبل با زنی جوان آشنا شدم و او را به عقد موقت خودم درآوردم. ما در 
زندگی مان هیچ مشکلی نداشتیم تا اینکه چند روز قبل از قتل، زنم به من 
گفت مردی برایش مزاحمت ایجاد می کند. همسرم گفت آن مرد در خیابان 
مزاحمش می شود و با اینکه به او گفته متأهل است، مرد غریبه دست بردار 
نیست. مشخصات آن مرد را گرفتم. بعد موضوع را با دوستانم در میان 
گذاشتم و آنها قبول کردند در این دعوا همراهم بیایند. حین درگیری ناگهان 
چاقویی روی زمین افتاد که آن را برداشتم و در کشمکش با مقتول چاقو به 
او اصابت کرد. متهم ادامه داد: وقتی خون را دیدم، ترسیدم و فرار کردم. 
چون وضع مالی مناسبی داشتم، در این مدت توانستم مخفیانه زندگی کنم 
و مرتب شهر محل سکونتم را تغییر می دادم تا اینکه مطلع شدم یکی از 
اقوام نزدیکم فوت شده است. برای شرکت در مراسم ختم او به تهران آمدم 
که دستگیر شدم. بنا بر این گزارش، متهم به  زودی به محل جنایت منتقل 

می شود تا تحقیقات ادامه یابد. 

شرق: سرایدار یک برج که متهم است زنی جوان از 
اهالی برج را مورد تعرض قرار داده، ادعا کرد زن جوان 
عاشق او بود. به گزارش خبرنگار ما، یک ماه قبل زنی ۳۵ 
ساله به مأموران پلیس مراجعه و درخواست بازداشت 
سرایدار ساختمان محل سکونتش را مطرح کرد. زن 
جوان گفت: من در یک برج به  صورت مجردی زندگی 
می کنم. مدتی بود که پایم شکسته بود و بیشتر اوقات در 
خانه بودم. سرایدار معمولا کارهایم را انجام می داد. روز 
حادثه سرایدار برج زنگ در واحدم را زد. من هم به تصور 
اینکه قصد دارد زباله ها را بیرون ببرد یا اینکه وسیله ای 
خریده، در را باز کردم. او مرا هل داد و وارد خانه شد. با 
توجه به اینکه پایم شکسته بود، نتوانستم مقاومت کنم 

و به زمین خوردم. متهم وارد خانه شد و من را مورد آزار 
و اذیت قرار داد. با شکایت این زن، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن 
جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و آثار تعرض در 
بدن او مشاهده شد. با توجه به اتهام وارده، مأموران مرد 
سرایدار را بازداشت کردند. او اتهام تعرض به زن جوان 
را رد کرد و گفت: این زن عاشق من شده بود و مرا دوست 
داشت، به همین خاطر پیشنهاد داد او را صیغه کنم و با 
هم رابطه داشته باشیم. متهم که مرد جوانی است، 
گفت: این زن حالا قصد اخاذی از من را دارد. او خودش 
قبلا گفته بود عاشق من شده است. بعد از گفته های این 
مرد، قضات از شاکی خواستند تا توضیحاتی بدهد. او 

صیغه نامه ای به دادگاه ارائه داد و گفت: من چند سال 
است که صیغه مردی هستم و با او رابطه زناشویی دارم. 
من شوهرم را دوست دارم، البته به خاطر شرایطی که 
داریم جدا از هم زندگی می کنیم و من در خانه مجردی 
هستم. شوهرم به من سر می زند و گاهی شب را در 
خانه من می گذراند، اما چون بیشتر اوقات تنها هستم، 
مرد سرایدار نمی دانست که شوهر دارم و چنین ادعایی 
را مطرح کرد. حالا هم شوهرم از ماجرا خبر ندارد و اگر 
متوجه شود، رابطه من با او تحت تأثیر قرار می گیرد. مرد 
سرایدار وقتی که دید من پایم شکسته، از فرصت استفاده 
کرد تا به من تجاوز کند. زمانی که پایم سالم بود، خودم 
سر ساعت زباله ها را پشت در می گذاشتم و در را باز 

نمی کردم. شوهرم کلید داشت و خودش می توانست 
وارد خانه شود. متهم که با شنیدن این گفته ها شوکه 
شده بود، گفت: من نمی دانستم این زن شوهر دارد. 
من فکر می کردم مجرد است، البته دیده بودم گاهی 
رفت وآمد به خانه اش می شود، اما از آنجایی که مردی 
را کنار او ندیده بودم نمی دانستم متأهل است. متهم 
درحالی که همچنان اصرار داشت این رابطه با اصرار زن 
جوان بوده، گفت: او به دروغ به من ابراز علاقه کرد و 

برایم دام پهن کرده بود.
دادگاه با توجه به مدارک به دست آمده متهم را تا 
زمان محاکمه بازداشت کرد. تحقیقات در این زمینه 

ادامه دارد. 

شرق: جاعل حرفه ای که با جعل اسناد مالی شرکت 
خصوصی اقدام به کلاهبرداری ۳۵ میلیاردریالی 

کرده بود، به دام افتاد.
به گزارش خبرنگار ما، اواخر فروردین ماه یک 
پرونده جعل و کلاهبرداری با شکایت مدیرعامل 
شرکتی خصوصی از شعبه یک بازپرسی دادسرای 
ناحیه ۶ تهران برای رسیدگی تخصصی به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت یکی از 

کارمندانش به نام کامران ۳۰ ساله که حدود دو 
سال است در شرکت مشغول به کار است، با جعل 
اسناد تعهدآور بانکی اقدام به کلاهبرداری ۳/۵ 

میلیاردتومانی کرده و متواری شده است.
کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات شاکی با 
انجام اقدامات پلیسی دریافتند کامران به  صورت 
ماهرانه ای اقدام به جعل اسناد مالی کرده و 

هیچ گونه اثری از خود به جا نگذاشته است.
کارآگاهان با بهره گیری از روش های علمی کشف 

جرم موفق شدند مخفیگاه کامران را در محدوده 
شمال شهر تهران شناسایی کنند که با هماهنگی 
بازپرس پرونده، او در یک عملیات پلیسی دستگیر و 

به پلیس آگاهی منتقل شد.
کامران ضمن اعتراف به جرم خود اظهار کرد: 
با اعتمادسازی ای که کرده بودم و رابطه خوبی 
که با تجار خارجی داشتم و از آنجایی که به  طور 
حرفه ای به کارم مسلط بودم، در یک فرصت مناسب 
با جعل اسناد مالی و رسید پرداخت وجوه، اقدام به 

کلاهبرداری ۳/۵ میلیاردی کردم و متواری شدم و 
با پول های به دست آمده چند آپارتمان و یک خودرو 

خریداری کردم.
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه 
با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، 
با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به دستگیری 
متهم و اعتراف صریح به جرم خود و کشف اموال 
خریداری شده با وجوه کلاهبرداری، تحقیقات پلیسی 

همچنان ادامه دارد. 

شرق: درخواست محاکمه پنج جوان به اتهام قتل 
از سوی اولیای دم در حالی مطرح شد که متهمان 
به دادگاه گفتند دوستشان در پی یک عشق نافرجام  
خودش را کشته است. به گزارش خبرنگار ما، جلسه 
رسیدگی به این پرونده به دلیل اعتراض اولیای دم به 
قرار منع تعقیب متهمان که در دادسرا صادر شده 
بود، برگزار شد. در ابتدای جلسه، والدین جوانی ۳۲ 
ساله شکایت خود را مطرح کردند و مدعی شدند که 
فرزندشان به دست پنج دوستش کشته شده است. 
آنها گفتند: پسر ما مشکلی نداشت و قصد خودکشی 
هم نداشت، دوستانش قبلا هم یک بار به خانه ما آمده 
و دعوا کرده بودند و اگر ما به موقع نرسیده بودیم، 
قتلی اتفاق افتاده بود و باز هم می گوییم آنها به  دلیل 
خشونت زیادی که حین مستی دارند پسر ما را کشته اند. 
در ادامه، متهمان یک به  یک در جایگاه قرار گرفتند. آنها 
همگی ادعا کردند متوفی در پی یک شکست عشقی 
دست به خودکشی زده است. یکی از متهمان گفت: 
شب همگی در خانه ما بودیم. ما با اردوان سال های 
زیادی بود که دوست بودیم. از دوران دبستان همدیگر 
را می شناختیم و همگی هم محلی بودیم. یک سال 
قبل از این حادثه مقتول با دختری به نام الناز دوست 
شد. اردوان خیلی الناز را دوست داشت و رابطه خوبی 
با هم داشتند. الناز کتاب هایی به اردوان می داد که 

روان اردوان را به هم ریخته بود. هرچه بیشتر از این 
کتاب ها می خواند، بیشتر افسرده می شد. در آن زمان 
وضع روحی اش خوب نبود تا اینکه رابطه اش با الناز 
به هم خورد. الناز با ترک کردن اردوان انگار ضربه 
نهایی را به او زد. اردوان مدام گریه می کرد. می گفت 
باید خودش را بکشد و تحمل این زندگی را ندارد. حتی 
گفت فال گرفته و فکر می کند به  زودی می میرد. وی 
گفت: اردوان چندبار دست به خودکشی زده بود. او 
یک بار که با هم به شمال رفته بودیم، آنجا دست به 
خودکشی زد و وارد آب شد. ما سعی می  کردیم او را از 
آب بیرون بیاوریم، اما نمی توانستیم. تا اینکه برادرش 
وارد شد و گریه کرد و از او خواست که این کار را نکند. 
اردوان به برادرش وابستگی شدیدی داشت. او همیشه 
نگران برادرش بود و می گفت نمی داند بعد از او چه 
بلایی سر برادرش می آید. روز حادثه وقتی مشروب 
خورد، دوباره به گریه افتاد. وقتی مشروب می خورد، 
خیلی گریه می کرد. ناراحت بود. ما آرامش کردیم. به 
سمت بالکن رفت. فکر کردیم می خواهد سیگار بکشد، 
چون معمولا در بالکن سیگار می کشید. در یک لحظه 
من دیدم از روی نرده های بالکن عبور کرد و آن طرف 
ایستاد. دویدم تا او را بگیرم، اما نتوانستم. اردوان 
قوی هیکل بود و زورم به او نرسید و وی خودش را 

پرت کرد.  

 سرایدار برج؛ متهم تعرض به زن جوان

 ادعاى مزاحمت براى همسر، انگیزه یک جنایت

 درخواست کمک براى زنى که به جرم همسرکشى زندانى است

 کلاهبردارى میلیاردى با جعل اسناد مالى

 سقوط مرگ بار پسر جوان؛ قتل یا خودکشى

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردی هرمزگان

آگهي شناسايي سرمايه گذار
 موضوع : واگذاري بنادر كوچك استان هرمزگان

 به صورت سرمايه گذاري ، بهره برداري و مديريت 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد به منظور توسعه و رونق بنادر کوچك استان ( شامل : جاسك ، تیاب  
سیریك ، خمیر ، شیو ، هرمز) نسبت به جذب سرمایه گذار و انعقاد قرارداد سرمایه گذاري ، بهره برداري و مدیریت بنادر 

کوچك به روش ساخت ، بهره برداري و انتقال (BOT) اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ، درخواست خود را بصورت مکتوب به 
اداره بازاریابی و سرمایه گذاری منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ارسال نمایند . ضمنا“ اطلاعات تکمیلی (شامل 
مشخصات فني بنادر مورد نظر ، مفاد قرارداد ، مفروضات مدل کسب و کار ، شاخص هاي ارزیابي متقاضیان ، جدول 
 تاسیسات زیر بنایي و روبنایي و سایر الزامات) در سایت اینترنتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان به آدرس

 http://shahidrajaeeport.pmo.ir صفحه اول/ بخش مناقصات - مزایدات ، ضمیمه مي باشد .
همچنین متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداري (۸/۳۰ الي ۱۵) با شماره تلفن های 
 ۰۷۶۳۲۱۲۳۳۲۶- ۰۹۱۷۲۸۹۸۷۹۷ آقای داود ابراهیمی علمداری و ۰۷۶۳۲۱۲۳۳۸۴ – ۰۹۱۷۶۳۹۵۵۰۳ آقاي 

حسین نظري و یا تلفکس ۰۷۶۳۳۵۱۴۰۲۹ تماس حاصل نمایند .                                                              

شناسه آگهي:۸۳۱۱۲۷


